
Студиските програми акредитирани од страна на Одборот за акредитација на високото образование: 

Универзитет „Св.Климент Охридски“ во Битола 

(Период: јули 2023) 
 

 

Р.б. Факултети/ ВСШ Седиште Назив на студиската 

програма 

Циклус на 

студии/ 

студенти 

ЕКТС Број и датум на 

доставено барања од 

страна на ВОУ  

(наш број) 

Седница на ОА  

(која седница и датум на 

одлучување) 

Број на Решение за 

акредитација на 

студиската 

програма 

1. Висока медицинска 

школа 

Битола Општа медицинска 

сестра/техничар - 

Специјализација по 

ментално здравје 

втор циклус 

стручни/ 

10 студенти 

60 бр. 08-457/1 од 

31.01.2023 г. 

66-та седница одржана 

на 20.06.2023 г. 

бр.08-457/7 од 

21.07.2023 г. 

2. Економски факултет Прилеп Менаџмент втор циклус 

академски/ 

12 студенти 

60 бр. 08-1307/1 од 

27.12.2022 г. 

57-ма седница одржана 

на 27.04.2023 г. 

бр.08-1307/6 од 

21.07.2023 г. 

3. Економски факултет Прилеп Меѓународен бизнис втор циклус 

академски/ 

12 студенти 

60 бр. 08-1308/1 од 

27.12.2022 г. 

57-ма седница одржана 

на 27.04.2023 г. 

бр.08-1308/6 од 

21.07.2023 г. 

4. Економски факултет Прилеп Сметководство и ревизија втор циклус 

академски/ 

20 студенти 

60 бр. 08-1310/1 од 

27.12.2022 г. 

60-та седница одржана 

на 20.06.2023 г. 

бр.08-1310/6 од 

21.07.2023 г. 

5. Економски факултет Прилеп Маркетинг втор циклус 

академски/ 

12 студенти 

60 бр. 08-1311/1 од 

27.12.2022 г. 

60-та седница одржана 

на 20.06.2023 г. 

бр.08-1311/6 од 

21.07.2023 г. 

6. Економски факултет Прилеп Банкарски и финансиски 

менаџмент 

втор циклус 

академски/ 

20 студенти 

60 бр. 08-1313/1 од 

27.12.2022 г. 

60-та седница одржана 

на 20.06.2023 г. 

бр.08-1313/6 од 

21.07.2023 г. 

7. Економски факултет Прилеп Е - трговија и дигитален 

маркетинг 

втор циклус 

академски/ 

10 студенти 

60 бр. 08-1314/1 од 

27.12.2022 г. 

57-ма седница одржана 

на 27.04.2023 г. 

бр.08-1314/6 од 

21.07.2023 г. 

 

 


